
UCHWAŁA NR C/2604/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie utworzenia kompleksu szkolno-przedszkolnego przy ul. Centralnej

zamiast planowanego Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, poz. 2232 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu utworzenia kompleksu szkolno-
przedszkolnego przy ul. Centralnej zamiast planowanego Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie. 

§ 2. Działania w zakresie, o którym mowa w § 1, powinny objąć w szczególności:

1) przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami oraz Radą Dzielnicy XIV Czyżyn na temat 
zasadności utworzenia kompleksu szkolno-przedszkolnego przy ul. Centralnej zamiast 
planowanego Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie oraz parametrów budynku dla szkoły 
i przedszkola;

2) analizę finansową utworzenia kompleksu szkolno-przedszkolnego przy ul. Centralnej zamiast 
planowanego Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie.

§ 3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w § 2, do dnia 31 lipca 2018 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: FAB253D7-9D03-4264-9BB6-D17A08A118B4. Podpisany Strona 1




